

JØRGEN MEJLVANG ApS

Hedensted Skovvej 10
8722 Hedensted

CVR-nr. 29147264

Årsrapport for 2019

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. april 2020

Jørgen Ditlev Mejlvang
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

JØRGEN MEJLVANG ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JØRGEN MEJLVANG ApS Hedensted Skovvej 10 8722 Hedensted
CVR-nr.	29147264
Stiftelsesdato	18. oktober 2005
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jørgen Ditlev Mejlvang, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter tømrer- og håndværkervirksomhed samt anden form for belægtet byggevirksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Corona-virus. Umiddelbart vurderes dette ikke at påvirke virksomhedens drift, men bliver den efterfølgende krise langvarig, kan dette få indflydelse på selskabets økonomi.

Forventninger til fremtiden

Der forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat i 2020.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været hændelser der kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.572.429	2.159.879
Personaleomkostninger	1	-2.073.056	-1.821.403
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-88.150	-144.389
Driftsresultat		411.223	194.087
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		56.048	178.191
Andre finansielle indtægter		14.136	5.563
Andre finansielle omkostninger		-15.086	-8.689
Resultat før skat		466.321	369.152
Skat af årets resultat	2	-72.556	-49.061
Årets resultat		393.765	320.091
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		145.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		56.048	178.191
Overført resultat		191.817	141.900
Resultatdisponering		393.765	320.091

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.919	402.569
Materielle anlægsaktiver		61.919	402.569
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		788.835	361.910
Deposita		7.000	7.000
Finansielle anlægsaktiver		795.835	368.910
Anlægsaktiver		857.754	771.479
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		818.698	1.145.317
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		579.615	565.479
Udsudte skatteaktiver		7.502	0
Andre tilgodehavender		271.435	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	2.117	7.830
Periodeafgrænsningsposter		80.673	49.954
Tilgodehavender		1.760.040	1.768.580
Likvide beholdninger		419.283	551.882
Omsætningsaktiver		2.179.323	2.320.462
Aktiver		3.037.077	3.091.941

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		763.835	338.470
Overført resultat		573.011	379.633
Udbytte for regnskabsåret		145.900	0
Egenkapital		1.607.746	843.103
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	11.880
Hensatte forpligtelser		0	11.880
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	186.703
Langfristede gældsforpligtelser		0	186.703
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	84.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		760.503	1.403.321
Selskabsskat		83.938	51.264
Anden gæld		584.890	511.497
Kortfristede gældsforpligtelser		1.429.331	2.050.255
Gældsforpligtelser		1.429.331	2.236.958
Passiver		3.037.077	3.091.941

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Andre reserver	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	338.470	0	379.634	843.104
Årets resultat	0	56.048	145.900	191.817	393.765
Opskrivning uden om resultatopgørelsen	0	370.877	0	0	370.877
Regulering af tidligere års opskrivning	0	-1.560	0	1.560	0
Egenkapital 31. december 2019	125.000	763.835	145.900	573.011	1.607.746

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.728.124	1.477.306
Pensioner	238.299	208.502
Andre omkostninger til social sikring	106.633	135.595
	2.073.056	1.821.403
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	91.938	55.264
Udskudt skat af årets resultat	-19.382	-6.203
Skat af årets resultat i alt	72.556	49.061

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har et tilgodehavende hos direktionen på kr. 2.117, der er indbetalt efter regnskabsårets udløb. Lånet til direktionen forrentes ikke.

4. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb i 2019: t.kr. 380